CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 14/2023

NILSON TIMOTEO, Vereador de Santana da Ponte

Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art.

145 e seguintes do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja construído,

com urgência, um quebra-molas na R. Jóse Guimarães,entre as rua José Luís Lulio

e Jovino Joaquim de Souza de nossa cidade.

Justificativa

Esta indicação se justifica pelo motivo que tenho recebido várias

reclamações de moradores deste local de que os carros estão passando em alta

velocidade com alto risco de acontecer algum acidente, pois sempre há pessoas

que fazem caminhada nesta rua, principalmente idosos.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 14 de março de 2023.

Á

Nislon Timoteo
Vereador

(ãmnvíhmãpal de Samuna du Ponte Pensa-SP

PROTOCOLONº Q4 L /23

DATAJ U 1 93/ 23
Ac to

RESPONSÁVEL